广东威华股份有限公司 2015年半年度报告全文

25

公司收到中国证监会《关于不予核准广东

威华股份有限公司重大资产重组及向赣

州稀土集团有限公司发行股份购买资产

并募集配套资金的决定》的书面文件（证

监许[2015]203号）

《关于收到中国证监会<关于不予核准广东威

华股份有限公司重大资产重组及向赣州稀土

集团有限公司发行股份购买资产并募集配套

资金的决定 >暨股票临时停牌的公告》

（2015-009 ）

2015年2月10日 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

公司第五届董事会第八次（临时)会议审议

通了关于终止本次重大资产重组方案的

议案

《第五届董事会第八次（临时）会议决议暨股

票继续停牌的公告》（2015-012 ）

2015年2月17日 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

公司因业务发展需要，变更办公地址和投

资者联系方式

《关于变更办公地址和投资者联系方式的公

告》（2015-018）

2015年3月24日 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

公司收到平远县人民政府原则同意公司

投资建设和运营管理光伏发电项目的函

《关于收到平远县人民政府原则同意公司投

资建设和运营管理光伏发电项目的函的公告》

（2015-021）

2015年4月23日 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

为控股子公司提供担保 《关于对外担保的公告》（2015-027） 2015年4月24日 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

为控股子公司提供担保 《关于对外担保的公告》（2015-035） 2015年6月16日 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

公司召开2014年度股东大会，审议表决通

过股东大会各项议案和临时提案

《2014年度股东大会决议公告》（2015-036） 2015年6月26日 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/

广东威华股份有限公司 2015年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 133,885,800 27.28% 0 0 0 -9,413,100 -9,413,100 124,472,700 25.37%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 133,885,800 27.28% 0 0 0 -9,413,100 -9,413,100 124,472,700 25.37%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持

股
133,885,800 27.28% 0 0 0 -9,413,100 -9,413,100 124,472,700 25.37%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 356,818,200 72.71% 0 0 0 9,413,100 9,413,100 366,231,300 74.63%

1、人民币普通股 356,818,200 72.71% 0 0 0 9,413,100 9,413,100 366,231,300 74.63%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 490,704,000 100.00% 0 0 0 0 0 490,704,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据深圳证券交易所《关于进一步规范中小企业板上市公司董事、监事和高级管理人员买卖本公司股票行为的通知》和

《中小企业板上市公司规范运作指引》（2015年修订），公司董事、监事和高级管理人员所持股份按25%计算其本年度可转

让股份法定额度；离职董事、监事和高级管理人员所持股份的有关规定予以解锁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

广东威华股份有限公司 2015年半年度报告全文

27

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 69,402
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售条件

的普通股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量